[image: Герб р-н]                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]29.12.2016 № 1009
                            г. Похвистнево

 О внесении изменений в муниципальную программу
«Управление муниципальными финансами
муниципального района Похвистневский
Самарской области на 2015-2019 годы»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 18.10.2013 № 709 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ», решением Собрания представителей муниципального района Похвистневский от 27.12.2016 №102 «О внесении изменений в Решение Собрания представителей муниципального района Похвистневский «О бюджете муниципального района Похвистневский на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  муниципальную программу «Управление муниципальными финансами муниципального района Похвистневский Самарской области на 2015-2019 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 01.10.2014 №802 следующие изменения:
- в Паспорте муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального района Похвистневский Самарской области на 2015-2019 годы» раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»  изложить в новой редакции:
	«ОБЪЕМЫ
БЮДЖЕТНЫХ
АССИГНОВАНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	–
	общий объем финансирования Муниципальной  программы составит 154781,8 тыс. рублей,  в том числе:
в 2015 году – 27519,6 тыс. рублей;
в 2016 году – 35880,3 тыс. рублей;
в 2017 году – 31084,4 тыс. рублей;
в 2018 году – 30303,9 тыс. рублей;
в 2019 году – 29993,6 тыс. рублей.»

- Приложение 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального района Похвистневский Самарской области  на 2015-2019 годы» изложить в новой редакции:
Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы          «Управление муниципальными финансами муниципального района Похвистневский Самарской области  на 2015-2019 годы»
	п/п
	Направления финансирования
	Предполагаемы объемы финансирования Программы, в том числе по годам

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Всего на реализацию программы, в т.ч.
	27519,6
	35880,3
	31084,4
	30303,9
	29993,6

	- областной бюджет
	771
	766
	767
	767
	767

	- бюджет района
	26748,6
	35114,3
	30317,4
	29536,9
	29226,6

	1.1
	Подпрограмма «Организация планирования и исполнения бюджета района»  на 2015 – 2019 годы
	10450
	11819,5
	11550,3
	11594,9
	11638,4

	1.2
	Подпрограмма «Совершенствование управления муниципальным долгом муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2015 – 2019 годы

94,4

57,2
	0
	0
	0

	1.3
	Подпрограмма «Межбюджетные трансферты бюджетам поселения муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2015 – 2019 годы средства бюджета района
	16975,2
	24003,6
	19534,1
	18709
	18355,2

	- средства бюджета района
	16204,2
	23237,6
	18767,1
	17942
	17588,2

	- средства областного бюджета
	771
	766
	767
	767
	767

       2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя финансового управления Администрации муниципального района Похвистневский Нечаеву Г.Т.
       4. Разместить Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.

                  Глава района                                                      Ю.Ф. Рябов
image1.jpeg